
UCHWAŁA  Nr 208/407/2023 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej w Powiecie Wąbrzeskim w 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 945) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej w Powiecie Wąbrzeskim w 2024r., Zarząd 

Powiatu dokonuje wyboru oferty Stowarzyszenia Sursum Corda z Nowego Sącza, ul. Lwowska 11 (Nr KRS 

0000020382) na realizację zadania. W wyniku dokonanej oceny merytorycznej oferta uzyskała 68 pkt. 

§ 2. Stowarzyszenie, na podstawie zawartej umowy z powiatem, otrzyma w 2024 r. dofinansowanie w postaci 

dotacji celowej w wysokości 68.245,32 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście czterdzieści pięć złotych 

32/100). 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie i zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Karol Sarnecki  

Bożena Szpryniecka  

Wiesław Siciński  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1132D8-2DC7-4D86-A442-8365E40F9039. Uchwalony Strona 1


